проЕкт

АДМИНИСТРАЦИЯ

мr.ниципАльного округА БиБирЕво

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об организации работы по ведению

реестра муниципального имущества
муниципального округа Бибирево и
предоставлению содержащейся в нем
информачии

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2023 Ns 13l-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Законом города Москвы от 06.11,2002 N9 56 (об организации
местного самоуправления в городе Москве>, приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 10.10.2023 Ns 163н <Об утвержлении Порядка ведения

органами местного самоуправления реестров муниципального имущества)l)

Уставом муниципшIьного округа Бибирево, администрациJI муниципаJlьного
округа Бибирево

1 . Утвердить:
1) формУ реестра муниципшIьного имущества муниципального округа

Бибирево (приложение 1);

2) форму запроса о представлении информации из реестра муниципz}льного

имущества муниципального округа Бибирево (приложение 2);

3) формУ выпискИ из реестра муницип€rпьного имущества муниципаJIьного

округа Бибирево (приложение З);

4) форму уведомления об отсутствии запрашиваемой информации в

реесlре муниципilльного имущества муниципuIJlьного округа Бибирево

(приложение 4);
5) форму уведомления об отказе в предоставлении сведений из реестра

муниципiulь}{ого имущества муниципального округа Бибирево в случае

невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета
(приложение 5),

2. Установить, что:
1) ответственным за формирование и подписание документов по формам,

утвержденньlм настоящим постановлением, является главный бухгалтер-

начаJIьник отдела бухгалтерского гrета и отчетности администрации

муниципального округа Бибирево;

2024 rода Ns_

ПОСТАНОВЛJIЕТ:

2) реестр ведется на электронном носителе;
3) документы, составленные по формам, утвержденЕым настоящим

постановлением, направляются заинтересованным лицам в единственном
экземпляре с помощью почтовой связи по адресу, указанному в запросе
(заявлении) о предоставлении соответствующей информации (в случае

поступления запроса (заявления) на бумажном носителе), или посредством

электронной почты по электронЕому адресу, указанному в запросе (заявлении) о

предоставлении соответствующей информации (в случае поступления запроса
(заявления) в электронном виде), либо вруrаются лично заинтересованному лицу
(если такой способ указан в запросе (заявлении) о предоставлении

соответствующей информаuии).
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене <Московский

муницип€rльный вестник> и рi}зместить на официа,,rьном сайте муниципаJIьного
округа Бибирево www.bibirevomo,nt.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
муниципального округа Бибирево Аршанского А.В.

Глава
муниципального округа Бибирево А.В. Аршанский

- l =^= d Е +(о = s
; ф Е i_OJ: !]

=._ р9 Е 9

ý;Эаi,Ё=ё9
S 9_= ЬýЕ 9

ý, а;Ё=ЁiiчёЕ
tl;

=л(!

=gЕЁ*ЁФф(JJЕ)'
g я }Е ао Е ;,Н

l?;x

{= oj:

х:
Lo йлi{ *:=

; i Е i: З ai Е Е

ýЕgЁЁ;ЕЕаЁ
ý ^; *s

лFl-

ЁgýрЕ i';,.
+*Е;Ёл!JЕо

dg8ЁЕЕэЁЕ
iо_доф=>:_:E!ag(ý +Ф-'

э Ё-

ь

оа
'; 9. 5

1аЗ еъ ц

ЕЁЕgýý,q g>, 9

9р

аэх;з,

э:i,
.J.

Ез+заgq. с! oJ q; о

El .- о-|'= Ф

нЕ5

*о lýФ|
ýcJ I

(d ýzqю_
b.i Е{

з о.х
ёхёп
ол l

сЕЕ ]

,r.л(ýlФ:FlX*il
\JF;Jl
ELlýl
Qtr ь,_
ЕхЕЬ

zF

Фцq)

U

q
Фd

х
фd
Ф

ц

Ф

ф
(.)

Ф

Ф

\о

L

Ф>,

F

L

ё

чi8Е
=Qх*

Оо

ЕЁýЕiанgýеэЕЕЕЕýвiЁЕЕ
:с !)Е-,>:а ; аи

вiЁiЕэе=в9
ё"-!9, ь 9

Е;ЕдлЁsаэ
".- Е - о -:

аб
*

\ori:-

s ý g,ý - Е * Ё;iidФз'ttrл

Е Е Е а= ЁЁ а
l1_(o* :lB

ТЕý
аЕаЁ
йi:о>,

2-9, :. €-....в "5э

дЁЁggi;Ёа:ЁаЁЕЕЕ
oýi9g

'Е: ! i Ё зв В ýё Е*;3; ь Ё Е i:;.* = Е t э Ё!

а
D
о

g,E,еъ :с Е

х

Е;ýэ

Ь6;Е9вэ
бЕдiJао-

ij ь: Е:Е е<
5Ех€9Ёч9'2 Y о >l .,l

=о

6€т

ýЁ; LЁ;

г

ФЁ

у
х

х
ф

=

d

:F

9l

=ýчфрц

9я
oJ:

оФ
фх
ýд

х9

Ф,л
ф,:
9G

Еёgo
о.д

Ф{
ý)

Q
ct

4
Q)
r1

- ýqэa=ri
=9Е9
=ц:i':о
" i_ э:Е
ЕЕiЕgЕ
н 9 э Е RК
- Ё >.о9

,a - ,"
ЕЁS_ýý
Е Е Ё }i Ёе Ф ь ро
'ý,, Бв

Е ё Е б Ёа
g а- я а

=

2

a)
.э а: о

е Е Е . а'ё ё 9 ц аЁ.>=Ас::эiЕ: = f ; х Е ý Ф a
Ё9э;:ЁёэЁе
ЁЕg'ýЁtЕiЕЭ
Е Е; Е Е,ý ý" 91е
.9iв=Еаq:ьь,ч

: э i Е э: Е аё Е- а 3; Е Ё Е Ё:,,ф = ч ч о !+!

5,с g

,п.

3'; g._ ч

:9 * р et

== , :с Е л
ts Е а_- q а т ! r d:a

:'g!;ЕЁ^ЭýЕёС
qý : \о

9Е,*тj ъ^

. В * Рр 8
ýЁ;Ев;

ЁЁЕ

F

i

Е{
Ф

F

F

\о

F
q)

Ф

6)
r{

U

ЕФ =

;9ЕY
€БS:

5_.}!; й йй,Еiэ+9з:sааЕЁ9хЕ*3-,3i(jо-йу' ь 9

i*ЕЁlЁgЁво

;} qФ т

Е:i-,iз*€аЕЁ.ЁаЭ
ýаЕЕёi;еi;ЭiЁЕЁЕ

_qosi9g БЕ
! * t:,^ о q Ф d

_з Е g Е *Е Б ý€ Е* Б зЁ Е в Е Ё:,.ф = 3 }. в. Ёr

;]:q;яЕ(r;*
_ -.i Ф=

ЁixЕiЕяЁ;ёЕ,0'fl'*-gg* Е

_:Убоо-
(вЕ.!Ььо-

ё -(Б 3.то

а.е т

!9!рБ9<а.Еяб
9,t р
зj:

aс

Б

{r
с)

F

ф

Е{

св
Е{

Ф

Q
tl

Ф
aa

9х
х

-: 9
ЗБ55Е

*йбsg
i a6 ý 99 l Е Ё,Ё
D Б ьо о

чiЁа
Еч9g
9Е=с

>,-.:
9

!Ё.iЁýýi
й: о Ylо <' 9
з эЁ 9 Е *ЁФ 1tr о

ёёts
g Ё<

*!jф-5:i9Еч;9
,a.ýi:эýE
=9оЁБ9:зЁЭý;ЁЕ
,!ЁЁ95ýFъi=,jЁ9а
5чячсtsi
ё ч 9 }9ч:
=i.;a:a:Ej; в.Ё э

=9 ] s" 9,aе n: +- i:9 ё о;= ёz
а: й !' Ё;
Фоiхrl-d

;:+о-_=!
ЕiчiiЕЁ
.,а я:+t Е
ý ý 9 Ё р stsЕ; q з а;;

IчqЕчБ:id й q>

о>

о_

у
\9

Фц

Q

ёl

Ф
Е{

ц

ýýRs
xqJФ ý.^\ь. о
ý*ý
*ý $ý й\ýРФý

ýхý
хýБ
к: Рýё>ЕЕoi л'U ,о

Ёх ý-х:ý Ёз

Ул,ч
ýv ч\ l:_о lR

}<ýý.,ý:; I:хý
*ъ<j
ý.,i ý

ýR s
х lil
ý l\ý
-_ |ц

сýýчý х
ýа!5ф р<р:ý ýY

=ý
ý

:НЗ
= Ьý
6 }ý
фý-

ё:ý

кýЬ
ý ýý,]рýý
у S'd
чс.:
iýý
:1 ý:rd 5ý;}IБёь

ýýо
цU

Ф

F
ё)

Е1

i{
о)

Q
cl

Е1

Приложение 2
к постановлению администрации
муниципа.qьного округа Бибирево
от ( ) 2024 года Ns

ФормА

ддминис тDация мYниципального окрYга Бибирево
(полное наименование орга}lа местного самоуправления )

(полное наименование юридического лицаl
Ф,И.О, гражданина, индивидумьного предпринимателя)

(сведения

о государственной регистрации юридического лица в ЕГРЮ Л или

индивидуirльного предпринимателя в ЕГРИПпаспортные данные
гражданина, индивидуzrльного предпринимателя)

(Ф.И.О. представителя)

(реквизиты документа, подтверr(дающего полномочия представителя)

почтовый адрес (для связи с заявителем или представителем
заявителя):
индекс
город
ул д кв

номер телефона:
адрес электронной почты

Запрос
о предоставлении информации из реестра муниципального имущества

муниципального округа Бибирево

прошу предоставить информацию из реестра муниципального имущества

муниципального округа Бибирево в отношении следующего объекта учета
муниципrlльного имущества:

(указываются при наJIичии: наименование объекта, адрес месторасположения объекта,

кадастровый Еомер, площадь, протяжённость и иные характеристики объекта, Ilозволяющие его

однозначно определить)

Результат рассмотрения запроса прошу (выбрать один из вариантов):

выдать на руки: П
направить посредством почтового отправления: П
направить на адрес электронной почты: Е

(подпись) (Ф.и.о.)

(( )) 20 г

ФормА

На бланке

выпискА м_
из реестра муниципальпого имущества муниципального округа Бибирево

20 I,.на << )

Орган местного самоуправлениJI муниципального округа Бибирево,

уполномоченный на ведение реестра муниципrL,Iьного имущества муниципального

округа Бибирево: администрация муниципального округа Бибирево.

Заявитель:
(наименование юридического лича, фамилия, имя, отчество

1. Сведения об объекте муниципального имущества

Вид и наименование объекта учета:

Реестровый
номер

Щата
присвоения

аименование сведени п начения свелении
l 7

имущества

наименование изменения Значение сведений .I[aTa измеIIения

fiocToBepHocTb и полноту сведений, содержащихся в настоящей выписке, подтверждаIо

ответственный исполнитель :

(( )

(должность)

20 г

(полпись) (расшифровка подписи)

Iчl.П

Приложение 3

к постановлению администрации
муниципмьного округа Бибирево
от (_)) 2024 года JФ _

(при наличии) физического лиllа)

2. Информачия об изменении сведений об объекте учета муниципального

На бланке

Приложение 4
к постановлению администрации
муниципального округа Бибирево
от (( ) 2024 года Nч _

ФормА

Кому:
(фамилия, имя, отчество)

(почтовый алрес/

адрес электронной почты)

(наименование, место нахождения (дT я недвижимого имущества)

УВЕДОМЛЕНИЕ ЛЬ_
об отсутствии запрашиваемой пнформачи

в реестре муниципального имущества муниципального округа Бибирево

Орган местного самоуправлен}rя муниципального округа Бибирево, уполномоченный на

ведение реестра муниципаJIьного имущества муниципального округа Бибирево:

администрация муниципального округа Бибирево.

Заявитель:
(наимеrrование юридического Лица, фамилия, имя, отчество (при наличии

физического лица)

Запрос (заявление) от <_> _20_г. о
(предмет,

мотрен(рассмотрено).
запроса (заявления))

В реестре муниципtшьного имущества муниципального округа Бибирево

)

отсутств},ют сведения о

и иные идентификаttионные характеристики (при их указании в запросе (заявлении))

объекта учета муниципaцьного имуlllества муниципillrьного округа Бибирево)

ответственный исполнитель:

( )) 20 г

(расшифровка подписи)(должность)

м.п.

(подпись)

Приложение 5

к постановлению администрации
муниципального округа Бибирево

2024 гола Nч _от (( )

На бланке
Кому:

(фамилия, имя, отчество)

(почтовый адрес/

адрес элекfронной почты)

увЕдомлЕниЕ J{ъ_
об отказе в предоставлении сведений

из реестра муниципального имущества муниципального округа Бибирево
в случае невозможности идентификации указанпого в запросе объекта учеr,а

Орган местного самоуправления муниципального округа Бибирево,

уполномоченный на ведение реестра муниципаJIьного имущества муниципtL,Iьного округа

Бибирево: администрация муниципil"Iьного округа Бибирево.

Заявитель:
(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при на,T ичии)

физического лица)

Запрос (заявление) от <_> 20_г. о
(предмет,

ассмотрен(рассмотрено)
запроса (змвления))

запрашиваемые сведения из реестра муниципaшьного имущества муниципального
округа Бибирево не могут быть предоставлены в связи с невозможностью идентификации

указанного в запросе (заявлении) объекта учета муниципального имущества

муниципального округа Бибирево.
основание откша: пункт 27 Порялка ведения органами местного самоуправления

реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства финансов
Российской Федерации от l0 октября 2023 г. Ns 163н <об утверждении Порядка ведения

органами местного самоуправления реестров муниципального имуцества).

ответственный исполнитель:

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

м.п.

ФормА

(<_))

--20_г.